
 

 

SENAT 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 41 • fax  71 3680770 
e-mail:rektor@ue.wroc.pl 
www.ue.wroc.pl 

UCHWAŁA  NR  R.0000.69.2018 

 

SENATU UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO 

WE WROCŁAWIU 
z dnia 25 października 2018 r. 

 

 

 

w sprawie 

 

 

zatwierdzenia programów studiów podyplomowych prowadzonych przez Uniwersytet 

Ekonomiczny we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1668) postanawia się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustala się następujące programy studiów podyplomowych uruchamianych na Wydziale Nauk 

Ekonomicznych: 

1. Finanse i Bankowość (dla niefinansistów pracujących w branży finansowej); 

2. Finanse i Prawo w doradztwie podatkowym; 

3. Innowacyjne przywództwo – kształtowanie liderów zmian; 

4. Narzędzia analityka finansowego (wycena, analiza finansowa, opłacalność; 

5. Zarządzanie Jakością w Ochronie Zdrowia.  

 

 

§ 2 

 

Ustala się następujące programy studiów podyplomowych uruchamianych na Wydziale Zarządzania, 

Informatyki i Finansów: 

1. Advanced Project Management;  

2. Cyber Security Management;  

3. Data Science: zaawansowana analiza danych; 

4. E-commerce-praktyczne zastosowanie systemów SAP Hybris i Magento; 

5. Ekspert usług księgowych; 

6. English for IT Professionals and IT Managers;  

7. Evidence Based Management;  

8. Ewidencja księgowa i podatkowa z wykorzystaniem programów komputerowych; 

9. Internet rzeczy;  

10. IOD-Inspektor ochrony danych osobowych. Zarządzanie Ochroną Informacji w Firmie;  

11. IT Talent Acquisition;  



 

 

SENAT 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 41 • fax  71 3680770 
e-mail:rektor@ue.wroc.pl 
www.ue.wroc.pl 

12. Kadry i płace;  

13. Krajowe Standardy Rachunkowości;  

14. Lean Management - Menedżerskie Studia Podyplomowe;  

15. Lider pozytywnych zmian (Leader of the positive changes);  

16. Management Accounting;  

17. Master of Lean Management;  

18. Menedżer branży automotive;  

19. Menedżerskie studia podyplomowe-Przywództwo w kierowaniu ludźmi;  

20. Neurozarządzanie;  

21. Ochrona danych osobowych w biznesie i administracji; 

22. Organizacja i zarządzanie uczelnią;  

23. PRINCE2 Project Management;  

24. Produkcja 4.0 (Industry 4.0);  

25. Strategy and International Business Management;  

26. Wycena przedsiębiorstw;  

27. Zarządzanie dla menedżerów IT i programistów. 

 

 

§ 3 

 

Ustala się następujące programy studiów podyplomowych uruchamianych na Wydziale Inżynieryjno-

Ekonomicznym: 

1. Nowoczesne zarządzanie placówkami oświatowymi;  

2. Suplementy diety i żywność wzbogacana;  

3. Zaawansowane systemy sterowania i monitorowania produkcji.  

 

 

§ 4 

 

Ustala się następujące programy studiów podyplomowych uruchamianych na Wydziale Ekonomii, 

Zarządzania i Turystyki w Jeleniej Górze: 

1. Rachunkowość budżetowa;  

2. Rachunkowość i finanse – studia dla kandydatów na głównego księgowego;  

3. Współczesna gospodarka cyfrowa - zarządzanie i testowanie projektów internetowych.  

 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Rektor 

 

 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 
 


